[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.10.2024 года                   № 60
	О начале    отопительного    сезона 2024-2025 годов    на     территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области

На основании распоряжения Администрации муниципального образования  «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 01.10.2024  № 326-р «О начале отопительного сезона 2024-2025 годов на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
1. Теплоснабжающим организациям, обеспечивающим теплоснабжение потребителей тепловой энергии, с «04» октября 2024 года начать отопительный период, обеспечив первоочередное поэтапное включение образовательных организаций, объектов здравоохранения и социального обслуживания с круглосуточным пребыванием людей.
2. Подключение жилого фонда, административных и прочих зданий начинать не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.
3. Разместить, настоящее распоряжение на официальном Интернет - сайте Администрации муниципального образования и Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                           Н.В. Борисова